КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  31.05.2019 г.  № 81-р

	                    г. Куртамыш

О награждении медалью Куртамышского района                                 «Труд. Честь. Слава.»

          В соответствии со ст. 38.1 Устава Куртамышского района, решением Куртамышской районной Думы от 20.11.2018 г. № 70 «О медали Куртамышского района «Труд. Честь. Слава.», заключением комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению медалью «Труд. Честь. Слава.» (протокол заседания № 2 от 31.05.2019 г.)
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Наградить медалью Куртамышского района «Труд. Честь. Слава.» за большой вклад в патриотическое воспитание населения, воспитание детей в духовно-нравственных традициях русского народа, приобщение их к православной вере, воспитание доброты и бережного отношения к людям Тимушева Александра Николаевича, протоирея храма святых апостолов Петра и Павла.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
    3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Гвоздева А.Н.

Глава Куртамышского района	                                         С.Г. Куликовских

Колупаева М.А.
21310
[bookmark: _GoBack]Разослано по списку (см. на обороте)